попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	     18      декабря    2023 г.

г. Печора,  Республика Коми

                               №  2234

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30 ноября 2023 года № 2134 «Об утверждении документации по планировке  территории (проект межевания территории)»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30 ноября 2023 г. № 2134 «Об утверждении документации по планировке  территории (проект межевания территории)» следующие изменения:
           1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить  документацию  по  планировке  территории (проект межевания территории) для размещения объекта ликвидации «Газопровод-отвод» (инв. № 72210) для нужд ООО «Газпром трансгаз Ухта», расположенных: Республика Коми, муниципальный район «Печора»,  ГУ «Печорское лесничество» в кварталах 148, 149, 150, 151, 143, 144, 153  Левобережного участкового лесничества, на землях лесного фонда, землях промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, землях населённых пунктов, общей площадью 38,3975 га».
           2. Настоящее постановление в течение семи дней со дня принятия направить главе ГП «Кожва», СП «Озёрный».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Врио главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                    О.И. Фетисова